
UCHWAŁA NR XLIII/445/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. jedn. Dz. U. z 2012 r., poz 391 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 
15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn.  Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych w zabudowie rekreacyjnej, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne. 

2.  Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 1 będą uiszczać opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na zasadach określonych właściwymi przepisami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r. po ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 5CB88A68-1B53-4975-A183-F689BDE80FFE. Podpisany Strona 1




